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THONG SO KY THUAT
Thuong hiéu / Hang san xuét
d - Budng kinh 16 truc

D - Budng kinh ngoai

B - Chiéu rong

a - biém ung dung tai trong
a - Goc tiép xuc

rs - Ban kinh goc lugn t6i thiéu
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r1s - Ban kinh goc lugn toi thi€u

Khe hd vong bi

Trong luong

HIEU SUAT SAN PHAM

C - Taitrong dong co ban danh dinh
CO - Tai trong tinh cg ban danh dinh
Cu - Gigi han tai trong moi

N lim - Téc dd gidi han béi tron dau

0,6 mm
CN

0,234 kg

27 kN
14,6 kN
1,14 kN

15000 tr/min

N lim - Téc dé giGi han boi tron ma 11000 tr/min
Tmin - Nhiét dé hoat dong téi thiéu -40°C
Tmax - Nhiét do hoat déng t6i da 120°C
GIGIHAN

da min - Budng kinh vai toi thiéu IR 32mm

db min - BPudng kinh vai t6i thi€u IR 29,5mm

Da max - Pudng kinh vai t6i da OR 55 mm

Db max - Pudng kinh vai toi da OR 57,5 mm

rla - Ban kinh goc lugn t6i da 0,6 mm

ra max - Ban kinh goc lugn t6i da truc & vo Tmm
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